デリカフーズホールディングス株式会社

デリカフーズ株式会社

デザイナーフーズ株式会社

「生産者を応援しよう!! Vegeボックス」発売のご案内

拝啓 春暖の候、株主様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度の世界的に拡大する新型コロナウィルス感染症において、亡くなられた方々に謹

んでお悔やみを申し上げますとともに、罹患された方々にお見舞い申し上げます。

また罹患された方々の 1 日も早いご回復と、困難な状況の中、1 日でも早く日常を取り戻

されることを心よりお祈り申し上げます。

 さて、緊急非常事態宣言に伴い、日々状況が目まぐるしく変化しております。外食をはじ

めホテル、百貨店、学校・事業所給食等におきましては、営業自粛要請もあり野菜や果物の

需給バランスが大きく崩れております。その一方で畑では野菜の成長を止めることはでき

ず、農家の方々が一生懸命作った野菜の行き場がなくなってしまい、廃棄をしている現実も

あります。日本の農業を支える弊社グループとしては、食べられる野菜を「食品ロス」にす

ることなく皆様のお手元に届けることができないかと考え、今回「生産者を応援しよう!!

Vegeボックス」を販売することに致しました。

ゴールデンウィークの連休中も外出自粛の要請が出ていることから、家庭での一家団欒の

時間が増えることと思いますので、「お家ごはん」を楽しんでいただけるよう簡単なレシピ

も入れてお届けいたします。是非この機会にご購入いただき、野菜で健康に繋げていただけ

ましたら幸いでございます。皆様のご購入をお待ちしております。

敬具

 申し込み期間  2020年 4月 20日(月)～4月 25日(土)

 お届け予定日  2020年 4月 30日(木)～5月 3日(日)

 価格      5,000円(送料込み 税別)

今回は緊急販売の為、代金引換をお願い致します。

 申し込み方法  https://forms.gle/fCUoZ2SeFvtVNc5q7

QRコードはこちら→

 問い合わせ   03-3858-1037  担当 市野、山本

https://forms.gle/fCUoZ2SeFvtVNc5q7